
UCHWAŁA NR XII/61/15
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Mszczonów do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „ Ziemia 
Chełmońskiego”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 a, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 17,18,19 oraz art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 z póź. zm.1), oraz art. 1 ust. 1 ustawy 
z 7 kwietnia 1989r.  Prawo o stowarzyszeniach (Dz. U. z 2001r. Nr 79, poz. 855, z późn. zm.2), art. 15 ust. 2 pkt 
1 ustawy z 7 marca 2007r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu 
Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. z 2013r. poz. 173), art. 32 ust. 2. lit. b) Rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dn. 17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne przepisy 
dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu 
Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu 
Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego 
i Rybackiego oraz uchylającego rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. Urz. UE L347/320 z 20.12.2013), 
art. 44 ust. 2 lit. a) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) Nr 1305/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. 
w sprawie wsparcia rozwoju obszarów wiejskich przez Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich (EFRROW) i uchylające rozporządzenie Rady (WE) nr 1698/2005 (Dz. Urz. UE L 347/487 
z 20.12.2013), art. 4 ust. 3 ustawy z 20 lutego 2015r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz.U. 
z 2015r. poz. 378), Rada  Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża wolę przystąpienia Gminy Mszczonów jako przedstawiciela sektora publicznego do 
Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Ziemia Chełmońskiego” w roli partnera
w realizacji Strategii Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność, której zapisy obejmą obszar Gmin 
LGD.

2. Gmina zobowiązuje się do podejmowania działań na rzecz rozwoju obszaru objętego Strategią Rozwoju 
Lokalnego Kierowanego przez Społeczność.

§ 2. Gminę  Mszczonów w Stowarzyszeniu reprezentować będzie Burmistrz Mszczonowa lub wyznaczona 
przez niego osoba.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Łukasz Koperski

1] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318 i z 2014r. poz. 379 i poz. 
1072

2] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2003r. Nr 96, poz. 874, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, 
z 2007r. Nr 112, poz. 766 i z 2011r. Nr 112, poz. 654

Id: 0E41B431-38AE-4F6B-9BA0-9CEE28CF60AA. Uchwalony Strona 1




